
Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass MBC Duisburg (2021/2022) - Karambol:Kleines Billard

BKD Bezirksliga Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Aschenbach, Jutta 10033 221612 27.05.2022

1 Bouerdick, Tobias 10155 112801 27.05.2022

1 Ciupke, Sascha 10204 244056 27.05.2022

1 Disselen, Harry 10255 176496 27.05.2022

1 Fasal, Hayrettin 10320 221093 27.05.2022

1 Ibraimov, Ali 10578 350662 27.05.2022

1 Ibraimov, Amir 10579 350085 27.05.2022

1 Ibraimov, Bajram 10580 229634 27.05.2022

1 Neitzsch, Frank 10965 176525 27.05.2022

1 Richter, Josef 11133 176495 27.05.2022

1 Topal, Murat 11454 221454 27.05.2022

1 van Berk, Karl-Heinz 11479 176497 27.05.2022

BKD Bezirksliga Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Disselen, Harry 10255 176496 27.05.2022

2 Fasal, Hayrettin 10320 221093 27.05.2022

2 Ibraimov, Ali 10578 350662 27.05.2022

2 Ibraimov, Amir 10579 350085 27.05.2022

2 Pfitzner, Wolfgang 11055 118509 27.05.2022

2 Topal, Murat 11454 221454 27.05.2022

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bersuch, Ralf 10103 252496 27.05.2022

3 Bleischwitz, Peter 10120 225521 27.05.2022

3 Daniel, Karl-Heinz 10224 230355 27.05.2022
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Mannschaftspass MBC Duisburg (2021/2022) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Disselen, Harry 10255 176496 27.05.2022

3 Ibraimov, Amir 10579 350085 27.05.2022

3 Kampen, Uwe 10638 366414 27.05.2022

3 Kreischer, Johann 10746 118262 27.05.2022

3 Pesch, Werner 11047 252585 27.05.2022

3 Pfitzner, Manfred 11054 118508 27.05.2022

3 Pfitzner, Wolfgang 11055 118509 27.05.2022

3 van Berk, Karl-Heinz 11479 176497 27.05.2022

3 von Gersum, Oliver 11524 176503 27.05.2022

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Aschenbach, Jutta 10033 221612 27.05.2022

4 Bersuch, Ralf 10103 252496 27.05.2022

4 Bleischwitz, Peter 10120 225521 27.05.2022

4 Daniel, Karl-Heinz 10224 230355 27.05.2022

4 Kampen, Uwe 10638 366414 27.05.2022

4 Kreischer, Johann 10746 118262 27.05.2022

4 Pfitzner, Manfred 11054 118508 27.05.2022

4 Pfitzner, Wolfgang 11055 118509 27.05.2022

4 Schmidt, Martin 11229 227377 27.05.2022

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Aschenbach, Jutta 10033 221612 27.05.2022

5 Bersuch, Ralf 10103 252496 27.05.2022

5 Daniel, Karl-Heinz 10224 230355 27.05.2022
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Mannschaftspass MBC Duisburg (2021/2022) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim MBC Duisburg, Brückelstr. 5, 47137 Duisburg, Tel: 00203-411757)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Freida, Dieter 10353 225516 27.05.2022

5 Könitz, Wilfried 10718 222549 27.05.2022

5 Mert, Cem 10916 247354 27.05.2022

5 Neitzsch, Werner 10966 222383 27.05.2022

5 Pfitzner, Manfred 11054 118508 27.05.2022

5 Schmidt, Martin 11229 227377 27.05.2022
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